Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 4/2019

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 26.04.2019

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 11 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках открытия временного арт-объекта «Мы помним! Мы

гордимся!»

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: принять в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся:

 Беспалова София, МБОУ «ООШ № 18»;

 Беспалова Валерия, МБОУ «ООШ № 18»;

 Дронова Ирина, МБОУ «СОШ № 1»;

 Паршукова Ирина, МАОУ «СОШ № 2»;

 Назарова София, МАОУ «СОШ № 2»;

 Синявская Алиса, МБОУ «СОШ № 2»;

 Лырчикова Виктория, МБОУ «СОШ № 2»;

 Шестернина Алена, МБОУ «СОШ № 30»;

 Трушникова Юлия, МБОУ «СОШ № 30»;

 Санникова Кристина, МБОУ «СОШ № 30»;

 Шелтаненко Марина, МБОУ «СОШ № 30»;

 Кузовлев Глеб, МБОУ «СОШ № 30»;

 Чернышов Родион, МБОУ «СОШ № 30»;

 Русанов Антон, МБОУ «СОШ № 30»;

 Полковников Константин, МБОУ «СОШ № 30»;

 Тычук Дарья, МБОУ «СОШ № 30»;

 Шевцова Анна, МБОУ «СОШ № 30»;

 Серышева Анастасия, МБОУ «СОШ № 30»;

 Труханова Арина, МБОУ «СОШ № 30»;

 Михайлова Алиса, МБОУ «СОШ № 30»;

 Сластина Мария, МБОУ «СОШ № 30»;

 Дмитриева Екатерина, МБОУ «СОШ № 30»;

 Шунта Ангелина, МБОУ «СОШ № 30».

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.